
 1 

Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/34/2008     Przeworsk, dnia 20.10.2008 r 
 
  
 
Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 
 
        Uczestnicy postępowania   
        przetargowego 

  

 
Dotyczy udzielenia zamówienia : dostawa produktów leczniczych z  podziałem na 

zadania 
 
 
 

I . W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., 
poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 
DOTYCZY ZADANIA NR. 21  
 
Pytanie 1. 
 Czy Zamawiający w poz.8 dopuści butelki stojące z korkiem wyposaŜonym w dwa 
niezaleŜne zabezpieczone porty ? 
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający wyraŜa zgodę 

 
DOTYCZY ZADANIA NR. 22  
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający w poz.2,3,4  wyrazi zgodę na dopuszczenie preparatów w opakowaniach 
szklanych ? 
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający wyraŜa zgodę 

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający w poz. 1  wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu Intralipid 20% 100 ml. ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraŜa zgodę pod warunkiem spełnienia wymogu opisanego w załączniku nr. 2 siwz 
dotyczy poz. nr.12  
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający w poz.7 wymaga Mannitolu w szkle  ? 
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający wyraŜa zgodę 

Pytanie 5. 
Czy Zamawiający w poz.8 wyrazi zgodę na Kabiven 2566 ? 



 2 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. Zamawiającemu zaleŜy na uzyskaniu jak największej kaloryczności 
roztworu przy jak najmniejszej objętości całkowitej. 
Zawartość w 1000 ml: energia całkowita 1200 kcal 
   Niebiałkowa 1040 kcal  
   Azot ok. 6,6 
 

Pytanie 6. 
Czy Zamawiający w poz.9 wyrazi zgodę na Kabiven 2053 ml  ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. Zamawiającemu zaleŜy na uzyskaniu jak największej kaloryczności 
roztworu przy jak najmniejszej objętości całkowitej. 
Zawartość w 1000 ml: energia całkowita 1200 kcal 
   Niebiałkowa 1040 kcal  
   Azot ok. 6,6 
 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający w poz.10 dopuści butelki stojące z korkiem wyposaŜonym w dwa 
niezaleŜne zabezpieczone porty  ? 
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający wyraŜa zgodę 

 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający w poz.12 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu Aminoven10% 100 ml ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraŜa zgodę pod warunkiem spełnienia wymogu opisanego w załączniku nr. 2 siwz 
dotyczy poz. nr.1  
 

DOTYCZY ZADANIA NR. 24- leki ró Ŝne  
 
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 24 wyłączy poz. 4,99,121 i utworzy oddzielne zadanie ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz. 
 
DOTYCZY PROJEKTU UMOWY  
 
Pytanie 10. 
Dotyczy art.2 ust.5 - Prosimy o wykreślenie zapisu „oraz kopię faktury na nośniku 
elektronicznym (dyskietka) lub e-mail na adres apteka@spzoz-przeworsk.home.pl  
Odpowiedź 
Odpowiedź w modyfikacji SIWZ 

Pytanie 11. 
Dotyczy art.2 ust.3 - Prosimy o zmianę zapisu na : 
„WYKONAWCA zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO 
 ( magazyn apteki )w terminie do  72 godzin w przypadku dostaw zwykłych i 48 godzin „na cito” od 
chwili złoŜenia zamówienia w godzinach czynności Apteki Szpitalnej(od poniedziałku do piątku  
w godz. 07:00 do 14:00) .JeŜeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy 
apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.’ 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów treści SIWZ 



 3 

 

II . Na podstawie art. 38 ust. 4  P.Z.P   Zamawiający modyfikuje treść siwz w 
następujący sposób: 
 
DOTYCZY PROJEKTU UMOWY  
 

Art. 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Do kaŜdej dostarczonej partii towaru WYKONAWCA dołączy fakturę VAT ( oryginał i kopię dla 
potrzeb Zamawiającego )   określającą nazwę handlową towaru zgodną z formularzem cenowym  i 
ceny jednostkowe dostarczonych towarów oraz fakultatywnie  kopię faktury na nośniku 
elektronicznym (dyskietka) lub e-mail  na adres:  apteka@spzoz-przeworsk.home.pl. 
ZAMAWIAJĄCY potwierdzi zgodność dostawy z fakturą poprzez podpisanie jednej kopii faktury 
VAT przeznaczonej dla WYKONAWCY” 
 

 

         ZAMAWIAJĄCY 

 
 


